



2024年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2024年5月15日

上場会社名 ジオスター株式会社 上場取引所 東
 コード番号 5282 URL <https://www.geostr.co.jp/>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 堀田 穰
 問合せ先責任者 (役職名) 管理本部企画・経理部長 (氏名) 石井 一史 (TEL) 03-5844-1201
 定時株主総会開催予定日 2024年6月26日 配当支払開始予定日 2024年6月27日
 有価証券報告書提出予定日 2024年6月27日
 決算補足説明資料作成の有無 : 有
 決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家、アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 2024年3月期の連結業績(2023年4月1日~2024年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年3月期	26,910	6.6	1,831	20.3	1,852	20.0	1,102	70.8
2023年3月期	25,236	△18.2	1,522	△31.0	1,543	△30.3	645	△55.6

(注) 包括利益 2024年3月期 1,621百万円(170.3%) 2023年3月期 599百万円(△57.2%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2024年3月期	35.26	-	4.9	5.2	6.8
2023年3月期	20.65	-	3.0	4.4	6.0

(参考) 持分法投資損益 2024年3月期 -百万円 2023年3月期 -百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年3月期	36,766	23,318	63.4	745.35
2023年3月期	34,545	21,884	63.3	699.51

(参考) 自己資本 2024年3月期 23,318百万円 2023年3月期 21,884百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2024年3月期	△1,892	△727	△192	5,142
2023年3月期	4,165	△817	△483	7,954

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2023年3月期	-	0.0	-	6.0	6.0	187	29.1	0.9
2024年3月期	-	0.0	-	11.0	11.0	344	31.2	1.5
2025年3月期(予想)	-	-	-	-	-	-	-	-

(注) 当社は、定款において第2四半期末及び期末日を配当基準日と定めておりますが、2025年3月期の配当については、現在のところ具体的な金額は未定であります。配当予想額の開示が可能となった時点で速やかに開示いたします。

3. 2025年3月期の連結業績予想(2024年4月1日~2025年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	12,800	17.5	630	△6.7	650	△5.5	440	△3.3	14.06
通期	29,400	9.3	970	△47.0	1,000	△46.0	640	△42.0	20.46

※ 注記事項

- (1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動） : 無
- (2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2024年3月期	31,530,000株	2023年3月期	31,530,000株
② 期末自己株式数	2024年3月期	245,101株	2023年3月期	245,033株
③ 期中平均株式数	2024年3月期	31,284,953株	2023年3月期	31,284,967株

(参考) 個別業績の概要

1. 2024年3月期の個別業績（2023年4月1日～2024年3月31日）

(1) 個別経営成績 (%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年3月期	26,545	6.9	1,789	16.7	1,808	16.6	1,129	47.4
2023年3月期	24,841	△18.7	1,533	△28.9	1,550	△28.5	765	△46.1
	1株当たり 当期純利益		潜在株式調整後 1株当たり当期純利益					
	円 銭		円 銭					
2024年3月期	36.09		-					
2023年3月期	24.48		-					

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭	
2024年3月期	35,805		22,433		62.7		717.06	
2023年3月期	33,569		20,981		62.5		670.64	

(参考) 自己資本 2024年3月期 22,433百万円 2023年3月期 20,981百万円

2. 2025年3月期の個別業績予想（2024年4月1日～2025年3月31日）

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	
第2四半期(累計)	12,700	17.2	630	△4.0	650	△3.2	440	0.3	14.06
通期	29,200	10.0	970	△45.8	1,000	△44.7	640	△43.3	20.46

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想に関する事項については、添付資料3ページ「1. 経営成績等の概況(4) 今後の見通し」をご覧ください。

(決算補足説明資料及び決算説明会内容の入手方法)

当社は、2024年5月29日(水)に機関投資家・アナリスト向け説明会を開催する予定です。

当日使用する決算補足説明資料につきましては、説明会の開催後、速やかに当社ホームページに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
連結損益計算書	6
連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(セグメント情報等)	11
(1株当たり情報)	11
(重要な後発事象)	11
4. その他	12
役員の異動	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国経済は、コロナ禍からの脱却に伴い、社会経済活動が正常化する中で、物価高の影響から個人消費は持ち直しに足踏みがみられるものの、緩やかに回復しています。しかしながら、生産活動においては自動車メーカーの不正問題発覚に伴う生産停止、能登半島地震の影響等により、低下の動きがみられます。

今後の先行きについては、雇用・所得環境が改善する中で、各種政策の効果もあって、回復基調は維持されると期待されるものの、不安定な国際情勢、エネルギー・原材料価格の高止まり、中国経済の先行き懸念等による海外景気の下振れリスク等により、不透明な状況が継続しておりますが、好調な企業業績を背景に持ち直しの兆しをみせています。

当社グループの属する土木業界につきましては、公共投資が堅調に推移しており、今後の先行きについても、補正予算の効果もあって、底堅く推移することが見込まれます。一方、大型セグメント案件の掘進時期が不透明であることや、鉄筋・セメントをはじめとする諸資材価格の高止まり、人手不足による人件費上昇、2024年問題を契機とした物流費の高騰懸念により、事業環境としては予断を許さない状況にあります。

このような状況下、当社グループは、主力のセグメント製品の競争が激化する中、大型セグメントのみならず、中小セグメントの受注・生産量の積み増しに加え、RC土木製品の受注拡大、徹底した原価低減等の諸施策を進めることで、収益力の強化に取り組みました。

以上の結果、当連結会計年度の業績は、売上高269億10百万円（前連結会計年度比6.6%増）、営業利益18億31百万円（前連結会計年度比20.3%増）、経常利益18億52百万円（前連結会計年度比20.0%増）、親会社株主に帰属する当期純利益は、11億2百万円（前連結会計年度比70.8%増）と増収増益となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

当連結会計年度末の連結総資産は、預け金（前連結会計年度増減額△26億円）、電子記録債権（同△12億79百万円）等が減少したものの、売掛金（同45億51百万円）、原材料及び貯蔵品（同10億82百万円）等が増加したことにより、前連結会計年度末より22億21百万円増加し、367億66百万円となりました。

負債は、受注損失引当金（同△4億61百万円）等が減少したものの、支払手形及び買掛金（同6億68百万円）、未払金（同2億69百万円）等が増加したことにより、前連結会計年度末に比べ7億87百万円増加し、134億48百万円となりました。

純資産は、利益剰余金（同9億15百万円）、その他有価証券評価差額金（同5億10百万円）が増加したこと等により前連結会計年度末に比べ14億33百万円増加し、233億18百万円となりました。

以上の結果、自己資本比率は63.4%となりました。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末に比べ28億12百万円減少し、51億42百万円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動によるキャッシュ・フローは、18億92百万円の支出（前連結会計年度は41億65百万円の収入）となりました。税金等調整前当期純利益は16億86百万円でありましたが、売上債権の増加額（△32億54百万円）、未収入金の増加額（△9億41百万円）等の減少要因と、減価償却費（6億81百万円）等の増加要因を加減算したものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動によるキャッシュ・フローは、7億27百万円の支出（前連結会計年度は8億17百万円の支出）となりました。有形固定資産の取得による支出（△6億43百万円）が主なものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動によるキャッシュ・フローは、1億92百万円の支出（前連結会計年度は4億83百万円の支出）となりました。配当金の支払額（△1億87百万円）が主なものであります。

(参考) キャッシュ・フロー関連指標の推移

	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2024年3月期
自己資本比率	64.9	62.5	61.8	63.3	63.4
時価ベースの自己資本比率(%)	30.8	40.8	28.7	26.8	29.4
債務償還年数(年)	5.7	0.3	0.2	0.1	-
インタレスト・カバレッジ・レシオ(倍)	13.6	666.4	549.3	3,613.6	-

(注) 自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

債務償還年数：有利子負債／営業キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：営業キャッシュ・フロー／利払い

*各指標は、いずれも連結ベースの財務数値により計算しております。

*株式時価総額は、期末株価総値×期末発行済株式数（自己株式控除後）により算出しております。

*2024年3月期の債務償還年数及びインタレスト・カバレッジ・レシオは、営業キャッシュ・フローがマイナスのため表記しておりません。

(4) 今後の見通し

今後につきましては、売上高は増加の見込みであるものの、主力であるセグメント製品の競争は依然として厳しい状況であり、価格競争による収益率の低下と原材料価格・人件費・物流費の高騰等のコストアップ要因により、営業利益・経常利益は減益となる見込みであります。当社グループといたしましては、主力のセグメント製品のトップシェアを維持すべく受注・生産の積み増しを進めると共に、土木製品につきましても、舗装版等差別化製品の受注拡大と新規商品の開発・技術提案力の強化により、収益への確実な貢献を図ってまいります。併せて、徹底した原価低減等の諸施策を継続し、更なる強靱な収益体質の構築に努めてまいります。

このような状況を踏まえ、当社グループの2025年3月期第2四半期累計期間の連結業績見通しは、売上高128億円、営業利益6億30百万円、経常利益6億50百万円、親会社株主に帰属する当期純利益4億40百万円、通期の連結業績見通しは、売上高294億円、営業利益9億70百万円、経常利益10億円、親会社株主に帰属する当期純利益6億40百万円を見込んでおります。

また、個別の第2四半期累計期間の業績見通しは、売上高127億円、営業利益6億30百万円、経常利益6億50百万円、当期純利益4億40百万円、通期の業績見通しは、売上高292億円、営業利益9億70百万円、経常利益10億円、当期純利益6億40百万円を見込んでおります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、会計基準につきましては日本基準を適用しております。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当連結会計年度 (2024年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	841,393	629,312
預け金	7,113,187	4,512,715
受取手形	43,592	26,524
売掛金	5,449,377	10,000,635
電子記録債権	1,528,712	249,446
商品及び製品	4,159,087	4,302,890
仕掛品	1,506,992	1,030,882
原材料及び貯蔵品	2,301,723	3,384,482
未収入金	1,353,283	2,294,431
その他	564,482	290,698
貸倒引当金	△662	—
流動資産合計	24,861,168	26,722,019
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	7,867,880	8,021,047
減価償却累計額	△5,926,841	△6,111,741
建物及び構築物（純額）	1,941,039	1,909,305
機械装置及び運搬具	9,572,055	9,683,889
減価償却累計額	△8,286,317	△8,486,068
機械装置及び運搬具（純額）	1,285,738	1,197,820
土地	4,055,000	4,054,725
リース資産	20,611	20,886
減価償却累計額	△15,022	△15,108
リース資産（純額）	5,588	5,777
建設仮勘定	127,490	64,355
その他	1,162,451	1,278,554
減価償却累計額	△1,039,582	△1,092,496
その他（純額）	122,869	186,058
有形固定資産合計	7,537,727	7,418,043
無形固定資産		
その他	56,431	36,888
無形固定資産合計	56,431	36,888
投資その他の資産		
投資有価証券	833,581	1,569,669
退職給付に係る資産	121,760	142,270
繰延税金資産	955,690	707,421
その他	188,538	179,608
貸倒引当金	△9,700	△9,700
投資その他の資産合計	2,089,870	2,589,270
固定資産合計	9,684,029	10,044,201
資産合計	34,545,198	36,766,221

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当連結会計年度 (2024年3月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	4,475,030	5,143,920
短期借入金	270,000	320,000
前受金	3,571,526	3,716,915
リース債務	4,670	2,729
未払法人税等	213,497	261,982
未払消費税等	10,884	27,148
未払金	2,268,067	2,537,270
賞与引当金	443,691	471,997
受注損失引当金	823,674	362,476
事業所閉鎖損失引当金	57,839	115,000
その他	63,700	97,391
流動負債合計	12,202,582	13,056,831
固定負債		
長期借入金	60,000	10,000
リース債務	5,204	3,625
役員退職慰労引当金	84,940	79,330
退職給付に係る負債	216,859	213,080
資産除去債務	89,932	83,695
その他	1,483	1,483
固定負債合計	458,419	391,214
負債合計	12,661,002	13,448,046
純資産の部		
株主資本		
資本金	3,352,250	3,352,250
資本剰余金	4,384,580	4,384,580
利益剰余金	13,874,411	14,789,674
自己株式	△28,670	△28,691
株主資本合計	21,582,571	22,497,812
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	278,251	789,112
退職給付に係る調整累計額	23,373	31,250
その他の包括利益累計額合計	301,624	820,363
純資産合計	21,884,196	23,318,175
負債純資産合計	34,545,198	36,766,221

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
売上高	25,236,269	26,910,057
売上原価	20,901,057	22,293,486
売上総利益	4,335,212	4,616,571
販売費及び一般管理費		
販売費	756,658	759,541
一般管理費	2,056,448	2,025,896
販売費及び一般管理費合計	2,813,107	2,785,437
営業利益	1,522,104	1,831,133
営業外収益		
受取利息	3,598	3,528
受取配当金	14,644	18,164
固定資産売却益	2,630	649
その他	4,174	3,207
営業外収益合計	25,047	25,550
営業外費用		
支払利息	1,144	1,137
上場賦課金	1,560	1,560
支払補償費	—	1,000
その他	1,191	969
営業外費用合計	3,896	4,667
経常利益	1,543,255	1,852,016
特別利益		
固定資産売却益	2,622	5,229
特別利益合計	2,622	5,229
特別損失		
固定資産除売却損	20,129	95,198
事業所閉鎖損失	172,157	69,798
ゴルフ会員権評価損	—	5,090
投資有価証券評価損	—	735
事務所移転費用	76,516	—
特別損失合計	268,803	170,822
税金等調整前当期純利益	1,277,074	1,686,424
法人税、住民税及び事業税	676,281	564,121
法人税等調整額	△45,160	19,329
法人税等合計	631,121	583,451
当期純利益	645,952	1,102,972
親会社株主に帰属する当期純利益	645,952	1,102,972

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
当期純利益	645,952	1,102,972
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△55,890	510,861
退職給付に係る調整額	9,869	7,876
その他の包括利益合計	△46,021	518,738
包括利益	599,931	1,621,710
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	599,931	1,621,710

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	3,352,250	4,384,580	13,666,448	△28,670	21,374,608
当期変動額					
剰余金の配当			△437,989		△437,989
親会社株主に 帰属する当期純利益			645,952		645,952
自己株式の取得					—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	—	207,963	—	207,963
当期末残高	3,352,250	4,384,580	13,874,411	△28,670	21,582,571

	その他の包括利益累計額			純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利益 累計額合計	
当期首残高	334,142	13,503	347,646	21,722,254
当期変動額				
剰余金の配当				△437,989
親会社株主に 帰属する当期純利益				645,952
自己株式の取得				—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	△55,890	9,869	△46,021	△46,021
当期変動額合計	△55,890	9,869	△46,021	161,942
当期末残高	278,251	23,373	301,624	21,884,196

当連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	3,352,250	4,384,580	13,874,411	△28,670	21,582,571
当期変動額					
剰余金の配当			△187,709		△187,709
親会社株主に 帰属する当期純利益			1,102,972		1,102,972
自己株式の取得				△21	△21
株主資本以外の項目 の当期変動額（純額）					
当期変動額合計	—	—	915,262	△21	915,240
当期末残高	3,352,250	4,384,580	14,789,674	△28,691	22,497,812

	その他の包括利益累計額			純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利益 累計額合計	
当期首残高	278,251	23,373	301,624	21,884,196
当期変動額				
剰余金の配当				△187,709
親会社株主に 帰属する当期純利益				1,102,972
自己株式の取得				△21
株主資本以外の項目 の当期変動額（純額）	510,861	7,876	518,738	518,738
当期変動額合計	510,861	7,876	518,738	1,433,978
当期末残高	789,112	31,250	820,363	23,318,175

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	1,277,074	1,686,424
減価償却費	682,106	681,081
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△201	△662
受注損失引当金の増減額 (△は減少)	275,003	△461,197
受取利息及び受取配当金	△18,242	△21,693
支払利息	1,144	1,137
固定資産除売却損益 (△は益)	14,876	89,318
事業所閉鎖損失	172,157	69,798
事務所移転費用	76,516	—
ゴルフ会員権評価損	—	5,090
投資有価証券評価損益 (△は益)	—	735
売上債権の増減額 (△は増加)	3,232,434	△3,254,924
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△297,422	△750,452
未収入金の増減額 (△は増加)	860,976	△941,148
仕入債務の増減額 (△は減少)	△717,121	668,889
前受金の増減額 (△は減少)	826,151	145,388
未払金の増減額 (△は減少)	△512,320	269,202
その他	△578,150	414,678
小計	5,294,983	△1,398,331
利息及び配当金の受取額	18,242	21,693
利息の支払額	△1,152	△1,119
事務所移転費用の支払額	△59,430	—
事業所閉鎖損失の支払額	△18,716	—
法人税等の還付額	2,776	2,467
法人税等の支払額	△1,071,671	△517,544
営業活動によるキャッシュ・フロー	4,165,031	△1,892,835
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△759,732	△643,742
有形固定資産の売却による収入	19,565	7,799
その他	△77,116	△91,456
投資活動によるキャッシュ・フロー	△817,282	△727,398
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入れによる収入	10,000	—
長期借入金の返済による支出	△50,000	—
自己株式の取得による支出	—	△21
配当金の支払額	△437,705	△187,949
リース債務の返済による支出	△5,834	△4,346
財務活動によるキャッシュ・フロー	△483,539	△192,318
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	2,864,209	△2,812,552
現金及び現金同等物の期首残高	5,090,372	7,954,581
現金及び現金同等物の期末残高	7,954,581	5,142,028

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当する事項はありません。

(セグメント情報等)

(セグメント情報)

当社グループは、土木事業の単一セグメントであり、記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
1株当たり純資産額	699.51円	745.35円
1株当たり当期純利益	20.65円	35.26円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	645,952	1,102,972
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	645,952	1,102,972
普通株式の期中平均株式数(株)	31,284,967	31,284,953

(重要な後発事象)

該当する事項はありません。

なお、上記以外の注記につきましては、決算短信における開示の必要性が大きいと考えられるため、開示を省略しております。

4. その他

役員の変動

本日（2024年5月15日）開示いたしました「役員等の変動に関するお知らせ」をご参照ください。